Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Кировского сельсовета
РАСПОРЯЖЕНИЕ
02.08.2018

                  № 17-р
с. Кирово
О внесении изменений в распоряжение

администрации от 10.01.2012 №1 «О
создании комиссии по противодействию

коррупции в администрации

Кировского сельсовета»
В соответствии с требованиями Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЭ "О противодействии коррупции", во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 01 июня 2010 года № 821, Закона Республики Хакасия от 4 мая 2009 года № 28-ЗРХ "О противодействии коррупции в Республике Хакасия".
1. Изложить в новой редакции приложение к распоряжению администрации от 10.01.2012 №1 «О создании комиссии по противодействию коррупции в администрации Кировского сельсовета» (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Кировского сельсовета
И.В. Манаенко

Приложение
к распоряжению администрации

Кировского сельсовета

от 02.08.2018 №17
Состав комиссии по противодействию коррупции в администрации Кировского сельсовета
Бирюкова Д.А. – специалист 1 категории Кировского сельсовета, председатель комиссии.
Коваль Ю.А.- специалист 1 категории Кировского сельсовета, секретарь комиссии.
Члены   комиссии:

Медведев В.С. участковый уполномоченный полиции ОМВД РХ по Алтайскому району (по согласованию).
Махова Т.Ю. ведущий специалист централизованной бухгалтерии.

Радикевич С.В.- депутат Кировского сельсовета (по согласованию).